por intermédio de pedal 
em aço;

e) Estável ao pisar;

f) Estrutura de aço 
metalon;

g) Impressão 
digital, Qualidade da 
impressão: HD; c/ 
laminação anti manchas 

h) Tampa de abertura 
na parte traseira para 
abastecimento do 
recipiente. 

VALOR TOTAL
R$ 14.141,18 (quatorze mil cento e 

quarenta e um reais e dezoito 
centavos)

1.2. Os quantitativos e respectivos códigos dos itens são os discriminados na tabela acima.

2. JUSTIFICATIVA SIMPLIFICADA DA CONTRATAÇÃO

2.1. Considerando a Declaração de Emergência em Saúde Pública de Importância Internacional